
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Qa\0 K^~

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

\ax^S\ O^v o

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Li/èia DelGrosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione

26 APR, 2016
"Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

DETERMINAZIONE N

or=^ wr Agenzia Regionale
per l'Informatica e la Telematica

t ù

OGGETTO;

DEL
U APR. 2016

Parziale rettifica Determinazione n. 145 del 02.09.2014.

26 APR. 2016
Il giorno. a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione

VISTA la Deliberazione n. 93 del 24.07.2012 con la quale è stato disposto l'affidamento mediante

procedura Negoziata ex art. 57, comma 2, lett. B) del D.Lgs. 163/2006 della "Gestione servizi informatici nell'ambito

del Sistema Informativo Lavoro della regione Abruzzo (SIL-RA)" (CIG 4448688578) (CUP E79H12000240002), alla

società ETT S.r.l.;

VISTO il contratto d'appalto stipulato, in data 02.08.2012, tra l'ARIT e la società affidataria;

VISTA la Deliberazione n. 64 del 27.06.2013 la quale è stata disposta la proroga per un periodo di sei mesi

dei servizi richiamati in oggetto;

PRESO ATTO che successivamente alla stipula del contratto e alla disposizione della proroga, è

intervenuta una variazione di ridenominazione della società da ETT S.r.l. in ETT S.p.A., come evidenziato nella

nota acquisita al prot. dell'Agenzia n. 1631 del 18.09.2013, in allegato alla quale sono stati trasmessi altresì l'atto

notarile relativo all'assemblea dei soci, il nuovo statuto societario, la visura camerale aggiornata;

VISTA la Deliberazione n. 05 del 14.01.2014 la quale è stata disposta la proroga per un periodo di ulteriori

due mesi (gennaio e febbraio 2014) dei servizi richiamati in oggetto;

VISTA la Deliberazione n. 30 del 18.03.2014 la quale è stata disposta una ulteriore proroga di mesi due

alla società ETT S.p.A., dal 01.03.2014 al 30.04.2014, per l'erogazione dei servizi richiamati in oggetto, per un

valore complessivo di euro 18.300,00 (diciottomila trecento/00) IVA inclusa;

PRESO ATTO che nella suddetta deliberazione è stato rinviato l'impegno di spesa ad atti successivi;

RILEVATO che con Determinazione n. 145 del 02.09.2014 è stato disposto di liquidare e pagare la fattura

n. 115 del 31.03.2014 e n. 146 del 05.05.2014 per un totale di euro 18.300,00 , riferite alle attività eseguite dalla



società ETT S.p.A. dal 01.03.2014 al 30.04.2014 affidate con Deliberazione n. 30 del 18.03.2014 sul capitolo 722 del

Bilancio di previsione corrente;

PRESO ATTO che, nella citata Determinazione n. 145 del 02.09.2014, la spesa per i servizi in oggetto è stata

imputata, sulle somme stanziate con Determinazione n. SB/98 del 29.11.2013, iscritte sul capitolo 722 del Bilancio di

Previsione del corrente anno, a seguito della variazione di bilancio approvata con Deliberazione n. 140 del 17.12.2013;

EVIDENZIATO che la realizzazione dell'intervento in parola "Gestione servizi informatici nell'ambito del

Sistema Informativo Lavoro della regione Abruzzo (SIL-RA)" è stato assegnato all'Agenzia dalla Regione Abruzzo

anche per periodi successivi e conseguentemente finanziato con altre assegnazioni disposte con gli atti di seguito

specificati: Determinazione n. SB/170 del 27.11.2014 per la somma di euro 80.000,00 e Determinazione n. DRG/74 del

20.07.2015 per la somma di euro 152.134,00;

RITENUTO opportuno, ai fini meramente di rendicontazione contabile dell'intervento de quo, rettificare

l'imputazione della spesa di euro 18.3000,00 pagata con Determinazione n. 145 del 02.09.2014 imputandola per la

somma di euro 8.312,50 alle somme stanziate con Determinazione n. SB/98 del 29.11.2013 e per la rimanente parte di

euro 9.987,50 sulle somme assegnate con Determinazione n. DRG/74 del 20.07.2015;

RILEVATO pertanto di dover rettificare parzialmente la citata Deliberazione n. 145/2014 per quanto riguarda la

parte relativa all'imputazione dell'impegno di spesa necessario per la copertura finanziaria del pagamento dei servizi in

oggetto e le conseguenti fasi di liquidazione e pagamento;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT)

con sede in Tortoreto (TE);

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01 e

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di rettificare parzialmente la Determinazione n. 145 del 02.09.2014 per quanto riguarda la parte relativa

all'imputazione dell'impegno di spesa necessario per la copertura finanziaria del pagamento dei servizi in oggetto

e le conseguenti fasi di liquidazione e pagamento della relativa fattura;

3. di dover rettificare, ai fini meramente di rendicontazione contabile dell'intervento de quo, l'imputazione della

spesa di euro 18.3000,00 pagata con Determinazione n. 145 del 02.09.2014 imputandola per la somma di euro

8.312,50 alle somme stanziate con Determinazione n. SB/98 del 29.11.2013 e per la rimanente parte di euro

9.987,50 sulle somme assegnate con Determinazione n. DRG/74 del 20.07.2015;

4. di confermare per il resto, quanto disposto con la precedente Determinazione n. 145 del 02.09.2014;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


